HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN

TỈNH KON TUM

	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

	----------------------------------------

	KHOÁ VIII - KỲ HỌP THỨ 2

Số: 25/ 2000/NQ-HĐ

	KonTum, ngày 12  tháng 7 năm 2000

NghÞ quyÕt
Về chương trình hoạt động của HĐND tỉnh

6 tháng cuối năm 2000 khoá VIII

nhiệm kỳ 1999 - 2004

-----------------

HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN TỈNH KON TUM

- Căn cứ Luật tổ chức HĐND và UBND (sửa đổi) ngày 21/6/1994;

- Căn cứ Pháp lệnh về nhiệm vụ, quyền hạn cụ thể của HĐND và UBND ở mỗi cấp;

- Căn cứ quy chế hoạt động của HĐND các cấp;

- Sau khi xem xét báo cáo về tình hình tổ chức, hoạt động 6 tháng đầu năm và chương trình hoạt động 6 tháng cuối năm 2000 của HĐND tỉnh; ý kiến thảo luận của đại biểu HĐND tỉnh.

QUYẾT NGHỊ

Điều 1: Nhất trí với chương trình hoạt động của HĐND tỉnh 6 tháng cuối năm 2000.

Điều 2: Hội đồng nhân dân tỉnh giao cho Thường trực HĐND tỉnh chỉ đạo và tổ chức triển khai thực hiện các nội dung chương trình công tác 6 tháng cuối năm góp phần thực hiện thắng lợi các mục tiêu kinh tế xã hội năm 2000.

Nghị quyết này đã được HĐND tỉnh khóa VIII, kỳ họp thứ 2 thông qua ngày 06/7/2000./.

                                                                CHỦ TOẠ KỲ HỌP

                                                                            CHỦ TỊCH

Nơi nhận:
                                                   Đã ký: Nguyễn Thanh Cao

- Uỷ ban TV Quốc hội

- Chính phủ

- TT Tỉnh uỷ

- CT, PCT HĐND- UBND tỉnh

- Đoàn ĐB Quốc hội tỉnh

- UBMTTQVN tỉnh

- Các Ban HĐND tỉnh

- Đai biểu HĐND tỉnh

- Lưu VT-THHĐ